АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2014                                                                                                            № 46
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «поселок Никологоры» от 03.03.2014 № 13 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов муниципального образования «поселок Никологоры» на счет регионального оператора»
 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение к постановлению от 17.04.2014 № 32 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «поселок Никологоры» от 03.03.2014 № 13 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов муниципального образования «поселок Никологоры» на счет регионального оператора» изложить в следующей редакции, согласно приложению.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «поселок Никологоры».
   3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава местной администрации                                                        А.В. Софронов
                                                                                Согласовано:

	Заместитель главы администрации муниципального образования «поселок Никологоры»
                                                    _________________________       А.Н.Лебедев

Исп.– Е.Н. Лисовская - главный специалист отдела ЖКХ администрации муниципального образования «поселок Никологоры», 5-24-09

	Приложение

к постановлению администрации муниципального

образования

«поселок Никологоры»

от 28.04.2014 № 46

 ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «поселок Никологоры», собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта в 2-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта

	№
 п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Пос.Никологоры, ул. Е.Игошина, д. 2а

	2
	Пос.Никологоры, ул. Е.Игошина, д. 3а

	3
	Пос.Никологоры, ул. Е.Игошина, д. 5а

	4
	Пос.Никологоры, ул. Е.Игошина, д. 6а

	5
	Пос.Никологоры, ул. Е.Игошина, д. 7а

	6
	Пос.Никологоры, ул. Е.Игошина, д. 8а

	7
	Пос.Никологоры, ул. Е.Игошина, д. 16а

	8
	Пос.Никологоры, ул. 1 Пролетарская, д. 6

	9
	Пос.Никологоры, ул. 1 Пролетарская, д. 51

	10
	Пос.Никологоры, ул. 1 Пролетарская, д. 53

	11
	Пос.Никологоры, ул. 1 Пролетарская, д. 59

	12
	Пос.Никологоры, ул. 2 Пролетарская, д. 21

	13
	Пос.Никологоры, ул. 3 Пролетарская, д. 3

	14
	Пос.Никологоры, ул. 3 Пролетарская, д. 5а

	15
	Пос.Никологоры, ул. 3 Пролетарская, д. 20

	16
	Пос.Никологоры, ул. 3 Пролетарская, д. 22

	17
	Пос.Никологоры, ул. 3 Пролетарская, д. 26

	18
	Пос.Никологоры, ул. 3 Пролетарская, д. 28

	19
	Пос.Никологоры, ул. 3 Пролетарская, д. 32

	20
	Пос.Никологоры, ул. 3 Пролетарская, д. 32а

	21
	Пос.Никологоры, ул. 3 Пролетарская, д. 34

	22
	Пос.Никологоры, ул. Юбилейная, д. 4б

	23
	Пос.Никологоры, ул. Юбилейная, д. 6б

	24
	Пос.Никологоры, ул. Юбилейная, д. 8б

	25
	Пос.Никологоры, ул. Советская, д. 14

	26
	Пос.Никологоры, ул. Советская, д. 26

	27
	Пос.Никологоры, пер. Пушкинский, д. 11

	28
	Пос.Никологоры, пер. Пушкинский, д. 12

	29
	Пос.Никологоры, пер. Пушкинский, д. 14

	30
	Пос.Никологоры, ул. Рассвет, д. 6

	31
	Пос.Никологоры, ул. Рассвет, д. 7

	32
	Пос.Никологоры, ул. Кооперативная, д. 1а

	33
	Пос.Никологоры, ул. Солнечная, д. 8

	34
	Пос.Никологоры, ул. Солнечная, д. 10

	35
	Пос.Никологоры, ул. Механическая, д. 55

	36
	Пос.Никологоры, ул. Механическая, д. 59

	37
	Пос.Никологоры, ул. Первомайская, д. 50

	38
	Пос.Никологоры, ул. 40 Лет Октября, д. 2а

	39
	Пос.Никологоры, ул. Подгорье, д. 13

	40
	Пос.Приозерный, ул. Пушкинская, д. 116

	41
	Пос.Приозерный, ул. Пушкинская, д. 118

	42
	Пос.Приозерный, ул. Пушкинская, д. 120

	43
	Пос.Приозерный, ул. Пушкинская, д. 122

	44
	Пос.Приозерный, ул. Чкалова, д. 20

	45
	Дер.Шатнево, ул. Нагорная, д. 1

	46
	Дер.Шатнево, ул. Нагорная, д. 3

	47
	Дер.Шатнево, ул. Нагорная, д. 4

	48
	Дер.Шатнево, ул. Нагорная, д. 5

	49
	Дер.Галкино, ул. Победы, д. 2

	50
	Дер.Галкино, ул. Победы, д. 3

	51
	Дер.Галкино, ул. Молодежная, д. 4

	ИТОГО: 51